
 
w

w
w

.s
vk

p
k.

cz
 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, Telefon:  +420 377 306 911 
příspěvková organizace Fax:        +420 377 325 478 
Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň Email:     svk@svkpk.cz 
zapsána u krajského soudu v Plzni IČ:           00078077 
oddíl PR, vložka 760 Bankovní spojení:  KB Plzeň, č.ú. 26133311/0100 
   

 
1 z 1 

 

V Plzni 7. 6. 2024 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dovoluji si Vás pozvat na seminář Pedagogické základy pro práci s dětmi do 12 let 

aneb Jak komunikovat se skupinou žáků mladšího školního věku, který se bude konat 

ve čtvrtek 31. 10. 2024 od 8:00 hod. (do 16:30 hod.) ve vzdělávacím centru SVK PK v Plzni, 

Smetanovy sady 2, v 1. poschodí.  

Seminář povede Mgr. Monika Holečková. 

Anotace: 

Seminář je zaměřen na rozvoj komunikačních dovedností a na práci s dětskou skupinou v různých 

vývojových obdobích. Účastníci se seznámí prostřednictvím praktických technik a cvičení s možností 

kultivace komunikačních dovedností. Zaměří se na osobnostní komunikační dispozice, vedení dialogu 

a argumentaci či chyby v argumentaci. Vyzkoušejí si metody práce s dětskou skupinou. V průběhu 

semináře bude kladen důraz na specifika jednotlivých vývojových období, vlastnosti osobnosti, 

proces učení v závislosti na psychickém vývoji dítěte. 

Maximální počet účastníků: 16 

 
Přihlášení: https://forms.office.com/e/Gmj1u9Aj1d 

V případě problému s funkčností odkazu zkopírujte, prosím, link do okna Vašeho prohlížeče.  

Tento kurz již není hrazen z podprogramu VISK 2, tudíž je nutné uhradit účastnický poplatek, který 

činí pro knihovníky 300 Kč, pro ostatní 750 Kč. Platební údaje budou zaslány na základě přihlášky. 

Těšíme se na Vaši účast. 

S pozdravem 

Mgr. Petra Krausová 

 

Kontaktní údaje: 
Mgr. Petra Krausová 
Odd. vzdělávání a organizace knihovnictví 
SVK PK v Plzni, Smetanovy sady 2 
Tel.: 377 306 940, mobil: 723 826 464 
E-mail: krausova.petra@svkpk.cz 

https://forms.office.com/e/Gmj1u9Aj1d

